
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII.310.23 

RADY GMINY W CHODOWIE 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, z późn.zm.) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 645, z późn.zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kolskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę zlokalizowaną na  nr działki 66/1 obręb geodezyjny 

0005 Chodów PGR. 

§ 2. Przebieg drogi gminnej wymienionej w § 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chodów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Roman Olczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 listopada 2023 r.

Poz. 10389



 

Załącznik do uchwały Nr LXXIII.310.23 

Rady Gminy w Chodowie 

z dnia 27 października 2023 r. 

 

 
Nazwa Droga Gminna 

Przebieg drogi od drogi krajowej nr 92 (strona wschodnia m. Chodów) przez 

miejscowość Chodów do drogi krajowej nr 92 (strona zachodnia  

m. Chodów) 

Lokalizacja dz. nr ewid. gr. 66/1 (obręb geodezyjny 0005 Chodów PGR) 

Własność Gmina Chodów 

 

 
 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10389


		2023-11-24T11:55:07+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




